all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni
49 AGO. 2007 VUANNDIST vivigamp,

PROVINCIA di BENEVENTO
51§ ., 034802007

La presente deliberazione viene affissa il

DN

Deliberazione della Giunta Provinciale n.

[OGGETTO _ |[INTERVENTI DI SOLIDARIETA'. PROVVEDIMENTL. |

T .
L'anno duemilasette il giorno i leE., del mese di ﬁ G’ 0ST0O presso la Rocca dei

Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente
2) Dr. Pasquale GRIMALDI - Vice Presidente

3) Rag Alfonso CIERVO - Assessore _éﬁi‘%fﬁ f@
4) Ing. Pompilio  FORGIONE - Assessore

5) Dr. Pietro GIALLONARDO - Assessore

6) Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore

7) Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore . _

8) Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore __@S‘SEN 1

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Gianclaudio IANNELLA

L'ASSESSORE PROPONENTE -Dott. G .C. NISTA- __//),
LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini istruita da Loredana Ficociello qui di
seguito trascritta :

PREMESSO:

CHE la Provincia in sintonia con i principi costituzionali e di solidarieta sociale e sensibile alle
problematiche familiari, orienta le sue energie in favore di quei nuclei familiari in cui le avversita
della vita, le malattie, eventi improvvisi e devastanti accompagnati da un grave disagio economico
segnano in maniera indelebile la loro esistenza, ed orienta le proprie risorse economiche per
garantire loro dignitose condizioni di vita e d'integrazione sociale;

CHE, nel rispetto e in coerenza con tali principi, I'Ente attiva tutto quanto & qualitativamente
efficace per sostenere le famiglie in difficolta ed offrire loro adeguate risposte per sostenerle in
queste particolare ;

VISTE le richieste di contributo economico dei Signori:
DE ROSA Maria residente a Benevento in Via B. Bonazzi, 5

FINELLA Nicola residente a Colle Sannita in C.da Lisoni ;
FUCCI Massimo Pompeo residente a Colle Sannita in Rione Gescal;



FUSCO Pasqualina residente a Torrecuso in Via Fabbricata;
GRIMALDI Anna residente a Benevento in Via Salerno, 10;

1ZZO Luigi residente a Benevento in Via-C.Battisti,6;

NARDONE Maria residente a Torrecuso in C.da Torrepalazzo;

PERONE Marianna .residente a Bonea Via Bacile;

PETTI Egidia Esterina residente a Circello in C.da Ciciarella, 1;
PRIMAVERA Salvatore residente a Colle Sannita in C.so Umberto,1;
TREMONTE Massimo residente a S.Marco dei Cavoti in Via De Gasperi,7;
TURCO Luigia residente a Colle Sannita in Via C.Battisti ,64;

RAVVISATA l'opportunita, su proposta dell’Assessore delegato alle Politiche Sociali, di sostenere i
predetti nuclei familiari in questo particolare situazione con la concessione di un contributo di:

€ 600,00 a DE ROSA Maria

€ 500,0 a FUCCI Massimo Pompeo
€ 1.000,00 a FUSCO Pasqualina
€ 1.000,00 a GRIMALDI Anna

€ 600,00 a IZZO Luigi

€ 300,00 a NARDONE Maria

€ 1.000,00 a PERONE Marianna
€ 500,00 a PETTI Egidia Esterina
€ 500,00 a FINELLA Nicola

€ 500,00 a TURCO Luigia

€ 1.000,00 a TREMONTE Massimo
€ 400,00 a PRIMAVERA Salvatore



Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta

i

Il Dirigente del Settore
FINANZA E CONMR@LLO ECONOMICO
( Dr./Sergjo MUOLLO)

&

Li,

LA GIUNTA
Su relazione dell’Assessore alle Politiche Sociali Dr. Giorgio C. NISTA

A voti unanimi

DELIBERA
Per quanto in premessa esposto:

PRENDERE ATTO delle richieste di contributo economico dei Signori:

DE ROSA Maria, FINELLA Nicola; FUCCI Massimo Pompeo; FUSCO Pasqualina; GRIMALDI Anna;
1ZZO Luigi, NARDONE Maria ; PERONE Marianna ; PETTI Egidia Esterina; PRIMAVERA Salvatore
TREMONTE Massimo; TURCO Luigia . ’

CONCEDERE un contributo di:

€ 600,00a DE ROSA Maria

€ 500,00 a FUCCI Massimo Pompeo
€ 1.000,00 a FUSCO Pasqualina

€ 1.000,00 a GRIMALDI Anna

€ 600,00 a IZZO Luigi

€ 300,00 a NARDONE Maria

€ 1.000,00 a PERONE Marianna

€ 500,00 a PETTI Egidia Esterina
€ 500,00 a FINELLA Nicola

€ 500,00 a TURCO Luigia

€ 1.000,00 a TREMONTE Massimo
€ 400,00 a PRIMAVERA Salvatore

AUTORIZZARE la spesa di € 7.900,00 con imputazione sul Cap. 10094 del B.P.2007

TRASMETTERE il presente atto al Dirigente del Settore per gli adempimenti successivi e
conseguenziali.



Verbale letio, conferma Sottoscritto

[L SEGRETARIG/JENERALE | [L PRESEDEN
(Dr. Gianclaud ELLA) (MN NE)
! i

“art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267. :

A

b ﬁé’f‘,
BENEVENTA (0 @ AGU. £ib

0 IL SEGRETARI(Y GENERALE
1. SEGRETARIO{GENERALE
Dott. Gianclaudio NELLA

e T e R —mo=om——moom e ——— N

> e uﬁr’\}i
La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data %’Eﬁ
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

e contestualmente

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

2§ AGO. 2002

L
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
» ) / HLBRGRETARIO GENERALE
Foip i . Giianels H o T
—— T F.io Dott. Glauclaudio JANMELL A

A ====

Si certifica che la presente deliberazione &€ divenuta esecutiva ai sensidel T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 1l giomo /a ARG 9
e

a Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q E’statarevocata con atto n. del

< I ERGRELARIQ, (ENERALE
Dott. Gianclaudio IANNELLA

Copia per

& SETTORE gé@\f\l\ At C\'YW«O! N prot. n. é:;: 64 %/ :
— \ ’ N (/“—/
~SETTORE % WS A 11 i prot. n. Z,)Lft g:o '}»

SETTORE

prot. n.

Revisori dei Contl prot. n.

Nucleo di Valutazione ___ prot.n.




